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Zarządu Osiedla Przyjaźni

w sprawie zaopiniowania zgłoszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2024 r.

Na podstawie 5 7 ust. 3 i 5 załącznika do uchwały nr 11/18/ 18 Rady Miasta Kędzierzyn—Koźle z dnia 11
grudnia 2018 r. W sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania konsultacji W ramach Budżetu Obywatelskiego
W Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz.
Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z późn. zm.) Zarząd Osiedla Przyjaźni uchwala, co następuje:

5 1. W związku ze spełnieniem wymagań określonych W 5 5 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle z dnia 11 grudnia 2018 r. W sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji w ramach
Budżetu Obywatelskiego W Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z późn. zm.) Zarząd Osiedla Przyjaźni pozytywnie
opiniuje i dopuszcza do głosowania następujące zgłoszenie projektu zadania do Budżetu Obywatelskiego W 2024 r.:

Szacowana
wartość (zł) Uwag'Nazwa projektu zadania

. . Projekt obejmuje utwardzenie wyjazdów z ulic przy
Utwardzenle wyjazdu. 56'129 posesjach 145 -146 oraz 49 i49a.

@ 2. Zarząd Osiedla Przyjaźni negatywnie opiniuje dokonane w terminie do 30 czerwca 2024 r. zgłoszenie projektu
zadania do Budżetu Obywatelskiego W 2024 r. pn. „Monitoring wzdłuż ul. Przyjaźni” w związku z niespełnieniem
określonego W @ 5 pkt 4 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11 grudnia 2018
roku W sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji W ramach Budżetu Obywatelskiego
W Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz.
Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533, z późn. zm.), wymagania, że zgłoszenie Winno obejmować zakres
przedmiotowy prac o wartości nieprzekraczającej łącznie kwoty przypadającej na dane osiedle W podziale rezerwy
celowej utworzonej W budżecie miasta na dany rok dla wydatków objętych Budżetem Obywatelskim. Zgodnie
z ustaleniami Wydziału Inwestycji, Remontów i Eksploatacji Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, szacunkowa wartość
przedmiotowego zadania wraz z dokumentacją projektową, zapewniającą należytą jakość montażu, zasilania
W energię, zapisu i transmisji danych, na całej ulicy Przyjaźni (około 3,5 km) wyniosłaby co najmniej 500 000 zł.

5 3. Zaproszenie mieszkańców Osiedla Przyjaźni do udziału W konsultacjach, zawierające treść zaopiniowanych
i dopuszczonych do głosowania zgłoszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego oraz odnoszących się do tych
zgłoszeń opinii Zarządu Osiedla Przyjaźni wraz z informacją o ustalonej szacunkowej wartości objętych nimi zadań,
stanowi załącznik do niniejszej uchwały i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle W Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu w zwyczajowym miejscu na obszarze Osiedla Przyjaźni.

@ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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